ÍČO 00284891

se sídlem: Masarykovo nám. 1, 695 35 Hodonín

zastoupena starostou Liborem Střechou

(dále jen „Obdarovaný“)

ČI. 1
Předmět smlouvy

1) Dárce se zavazuje nej později do 14 dnů od uzavření smlouvy převést na účet Obdarovaného
finanční dar ve výši 7.500,00 Kč (slovy: Sedmtisícpětset korun českých) tak. jak je stanoveno

v ČL 2 odst. 1 .

2) Dar je určený ve prospěch místní části Pánov a jejích občanů zasažených vichřicí v červnu

2021.

ČI. 2
Práva a povinnosti smluvních stran

1) Dárce se zavazuje zaslat dar Obdarovanému na transparentní bankovní účet číslo